portus et passagii nostri 
de Cromarty nobis spectantibus ad duos anni terminos 
usuales pentechostes videlicet et Sancti Martini in yeme 
per equales portiones annuatim levando et percipiendo. 
Tenendas et habendas dictas terras de Dunskath cum 
pertinentiis unacum dicto annuo redditu duarum mer- 
carum cum pertinentiis dicto capellano qui pro tempore 
fuerit ad sui sustentationem in puram et perpetuam 
elemosinam ad manum mortuam ac in feodo et hereditate 
imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et 
diuisas prout dicte terre jacent in longitudine et latitudine 
in boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis 
rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et 
eorum sequelis a’ucupatlonibus venationibus piscationibus 
petariis turbariis carbonariis lapide et calce fabrilibus 
brasinis brueriis et genestis auaragiis carriagiis cum curiis 
et earum exitibus herizeldis bludewittis et merchetis 
mulierum Ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus 
commoditatibus asiamentis ac iustis pertinentiis suis 
quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis ad 
dictas terras et annuum redditum cum pertinentiis spec- 
tantibus seu quovismodo juste spectare valentibus in 
futurum Et adeo libere quiete plenarie intigre honorifice 
bene et in pace in omnibus et per omnia sicut alique terre 
vel annuus redditus infra regnum nostrum alicui capellano 
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per nos vel predicessores nostros quibuscunque temporibus 
retroactis in puram et perpetuam elemosinam liberius 
dantur aut conceduntur Tenebitur enim dictus capellanus 
qui pro tempore fuerit missam cotidie cum dispositus fuerit 
in dicta ecclesia ad magnum altare eiusdem celebrare pro 
animabus predictis et in introitu cuiuslibet misse populum 
exhortare pro animabus predictorum ut dicant unum 
pater noster cum salutatione angelica Et tenebitur idem 
capellanus in choro dicte ecclesie ad matutinas altam 
missam et vesperas cum nota in suo habitu more ceterorum 
capellanorum dicte ecclesie interesse Et si contingat dictum 
capellanum ad aliquod uberius beneficium promoveri quo 
minus possit in dicto seruicio propria persona ministrare 
volumus quod vacet capellania antedicta Insuper volumus 
quod dicte capellanie presentatio ad nos et successores 
nostros et ad episcopos Rossenses collatio tociens quociens 
ipsam capellaniam vacare contingent vere pertineat. In 
cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum 
sigillum nostrum apponi precepimus Testibus reuerendis in 
Christo patribus Johanne Georgeo nostro cancellarioThoma 
et Wilelmo Moraviense Brechinense Rossense et Cathan- 
ense ecclesiarum episcopis dilectis consanguineis nostris 
Johanne Comite Rossie et domino Insularum Alexandro 
Comite de Huntle domino Gordoune et de Baidzenach 
Alexandro domino Montgomerre Patricio domino Glammys 
Jacobo de Levingstoun de Calentar magno camerario nostro 
Roberto domino Flemyng Willelmo de Morauia de Tuli- 
bardin et Niniano Spot nostrorum compotorum Rotulatore. 
Apud Innirnis decimo die mensis Octobris Anno Domini 
millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo Et 
Regni nostri vicesimo primo.